2. Famulos & famulas tuas, quæsumus  
Domine, fratres & sorores meas, omnes-  
que debitores meos, corpore pariter & men-  
te purifica, ut in tua inspiratione compuncti,  
noxias delectationes vitare prævaleant. Per  
Dominum nostrum Iesum Christum.

3. Dignus est mercenarius vel operarius  
mercede sua: orationibus tuis credit, & op-  
tat juvari, & sarcina peccatorum à te suble-  
vari. Per Dominum nostrum.

*Finis Meditationum B. Anselmi.*